Ribeirão Preto, 30 de Setembro de 2005.
Oficio n.0 03112005

Exmo Senador,

Atendendo a. solicitação contida. no OF1CIO CIRCULAR no 2147/AP/DEGE
2.2, Prot. CG. 36.527/2005, datado de 17/08/2005, recebido em 28/09/2005, e do
OF1CIO no 0403/2005 - CPMI- "CORREIOS", datado de 01/08/2005, que revendo os
índices de escrituras e procurações desta serventia, tenho a. honra de informar a V.sa.., a
INEXISTENCIA de qualquer ato lavrado nestas notas, em nome das pessoas jurídicas
e fisicas elencadas nos referidos oficios, no período dos últimos dez (10) anos.

Sem outro motivo, aproveito a oporttmidade para. expressar os protestos de
elevada. estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Exnn Senador
DELCIDIO Al\tlARAL
Presidente da Cbrrissão P'.uian~ntar :Mista de Inquerito
Ala. Senador Alexandre Costa, sala.13, Senado Federal
Brasília.- DF
CEP: 70165-900

RQS N° 03/20üs:c--Nl
CPM:_- CORREIOS . I

Fls~· - {} ;J _; {i

I/ $6 Q
Doe:
----.. -- ------. ... -.. --